
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    

Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato,  

Permessi Diritto allo Studio  Scuola Secondaria 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 6 marzo 2019, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020, concernente norme di attuazione del predetto 

C.C.N.I. in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2020/2021;  

 

VISTO il proprio decreto  prot. n. 3961 del 29/06/2020  con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti ed i passaggi a.s. 2020/2021 del personale docente degli istituti di 

istruzione secondaria di  di 1° e 2° grado della provincia ; 

 

VISTO Il decreto prot.n.10884 del 20/07/2020 con il quale l’Ambito Territoriale di Catania 

ha annullato il trasferimento ottenuto dalla prof.ssa VALENTI MARIA LUISA, nata il 

10/06/1986 (CT),  da SRMM816014 I.C. “VERGA”  CANICATTINI a CTMM88901N - 

PADRE PIO DA PIETRALCINA cl. conc. A060 (TECNOLOGIA SC. I GR. );  

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla conseguente  rettifica dei movimenti relativi alla cl. 

conc. A060 disposti per l’a.s. 2020/2021; 

 

 

DECRETA 

Art. 1 - Per i motivi  sopra indicati  i movimenti  a.s. 2020/2021  del personale docente degli istituti di 

istruzione secondaria di 1° grado della provincia, pubblicati con  prot. n. 3961 del 29/06/2020  ,   sono 

rettificati come segue limitatamente alla cl. conc. A060: 

  

A060 (TECNOLOGIA SC. I GR.) 

 

Il prof. PICCIONE GIUSEPPE , nato il 08/11/1978 (TP),  con punti 88 ottiene il passaggio di ruolo 

interprovinciale da VIIS014005 - I.S.I.S.  " ALBERTO PAROLINI" a  SRMM80601D - I.C "COSTANZO” SIRACUSA 

(cattedra interna), anziché a SRMM816014 I.C. “VERGA”  CANICATTINI.  



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet  (www.sr.usr.sicilia.it) di 

quest’Ufficio. 

 

Art.3 - Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

del citato C.C.N.I. sottoscritto il 6 marzo 2019.   

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

 

                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

All’USR per la Sicilia                              Palermo 

Al Dirigente I.C. “Verga”     Canicattini Bagni (SR)  

sric816003@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente I.C. “Costanzo”     Siracusa  

sric816003@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente Ist. Sup. “A. Parolini”    Bassano del Grappa (VI) 

viis014005@pec.istruzione.it 

 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia     Loro Sedi 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola      Loro sedi 

Al Sito istituzionale                Sede 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio 6°  Siracusa 


		2020-08-04T14:52:14+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-08-05T09:44:10+0200
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005052.05-08-2020




